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Prodotto:

PANCETTA ARROTOLATA

Denominazione specifica: Prodotto a base di carne maiale, da consumare crudo.

Ingredienti:

Descrizione Provenienza Funzione Percentuale Numero E
Carne di maiale ) Tl Ingrediente 95.6%

sale da cucina Ingrediente 2.9%

VINO - Ingrediente ) ) |
| Destrosio _Ingrediente R -
Saccarosio - __Ingrediente _ o o N
Maltodestrina ... Ingrediente o
| Ascorbatodisodio  Antiossidante . ~ E301
| Acidocitico ~~ Acidificante S . E330
Citrato disodio - ~ Acidificante B - E331
Nitrito di Sodio B B ~Conservante ~ E250

| Nitratodipotassio ~~~~~ Conservante _E252
Glutammato monosodico Esaltatore di E621

sapidita
Aromi e Spezie naturali Ingrediente

edibile. Soggetto a calo peso.

Lista ingredienti e informazioni supplementari per etichetta: ingredienti: carne di
maiale(CH), sale da cucina, VINO,, destrosio, saccarosio, maltodestrina, antiossidante: E301, acidificanti:
E330, E331, conservanti: E250/E252, esaltatore di sapidita: E621, aromi e spezie naturali. Budello non

Origine: Prodotto in Svizzera con carne svizzera.

Numero di autorizzazione aziendale: CH 64399185

Indicazioni per il consumatore:

Budello non edibile.

Soggetto a calo peso.

compreso)
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Budello: Legatura:
Budello artificiale non edibile (fibrus). Con rete.
Stagionatura: Peso unitario:
4 settimane ca. 1’500-2'000 g
Confezione:
Tipo: -
Materiale: -—-
Conservazione: Scadenza:
Conservare sotto refrigerazione max. 5°C. 40 giorni
Allergeni:
Allergene Assenza Presenza Ing red.n:zn te
specifico
Cerali contenenti glutine X
Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti a base di pesce X
Arachidi a prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte (lattosio X
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Prodotto:
PANCETTA ARROTOLATA

Allergeni:

Ingrediente

enz Presenza o
Allergene Assenza specifico

Frutta a guscio

Senape e prodotti a base di senape
Sedano e prodotti a base di sedano
Semi di sesamo e prodotti a base di
semi di sesamo

Anidride solforosa e solfiti (superiori a
10 mg/Kg)

Lupino e prodotti a base di lupino
Molluschi e prodotti a base di
molluschi

XX X XXXX

Caratteristiche organolettiche:

Aspetto: rosso chiaro e biancastro
Gusto/Aroma: leggermente salato e dolciastro
Struttura/Consistenza: compatta morbida al palato

Valori Nutrizionali Medi(g/100g)

Valore Energetico: 1692,45kJ(410kcal)

Lipidi: 36,989

Di cui Acidi Grassi Saturi Tot: 13,439

Carboidrati: 0,00g

Proteine: 19,07g

Sale (come NaCl): 3,019
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